
Dodatek ke smlouvě: 4-2019 

 

 - 1 - 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o provádění úklidového servisu č. 4-2019 uzavřené dne 17. 2. 2020. 

 

 

1. Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel 

Název subjektu: Plzeň 2015, zapsaný ústav 

Sídlo: Presslova 2992/14, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 29109124, DIČ: CZCZ29109124 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Plzni, oddíl U, vložka 78 

Zastoupená: Ing. Jiřím Suchánkem, ředitelem  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

1.2. Poskytovatel 

Název subjektu: High Security s.r.o. 

Sdlo: Částkova 1456/95, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 

IČO: 26345072, DIČ: CZ26345072 

Bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: 4924450237/0100 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14309 

Zastoupená: Luďkem Bednářem, prokuristou společnosti 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

(dále společně jen také jako „smluvní strany“) 

 

 

2. Předmět dodatku 

 

2.1. Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek výše uvedené smlouvy. 

 

 

3. Prováděné změny 

 

a) Tímto dodatkem se nahrazuje znění bodu 1. v článku VI. Cena, zněním novým: 

 

6.1. Smluvní cena služeb je stanovena dohodou obou smluvních stran a je specifikována jako hodinová 

sazba za jednoho pracovníka úklidového servisu ve výši 198 Kč bez DPH za běžný úklid a jako hodinová 

sazba za jednoho pracovníka úklidového servisu ve výši 220 Kč bez DPH za úklid čistícím strojem (dále 

jen „základní sazby“). Tyto hodinové sazby jsou platné jak pro pravidelné, tak i nepravidelné úklidy. 

6.2. Smluvení cena zahrnuje veškeré příplatky za noční směny, služby o víkendu a státní svátky. 

6.3. Smluvní cena nezahrnuje úklidové prostředky, úklidovou chemii ani hygienické prostředky. Veškeré tyto 

produkty budou fakturovány vždy na konci měsíce, na základě skutečné spotřeby a dle odsouhlaseného 

ceníku. 

6.4. V případě, že prostory uklízené v rámci pravidelného úklidu budou vykazovat dle názoru poskytovatele 



Dodatek ke smlouvě: 4-2019 

 

 - 2 - 

vyšší než běžnou míru znečištění, je poskytovatel povinen o tom neprodleně informovat zástupce 

objednatele. Poskytovatel je pak oprávněn účtovat objednateli poplatky nad rámec stanovených 

paušálních sazeb pravidelného úklidu, pouze pokud byly tyto služby poskytnuty na pokyn objednatele, 

v rozsahu poskytnutých služeb a v souladu s hodinovými sazbami uvedenými u nepravidelného úklidu. 

6.5. Ceny nezahrnují běžnou úklidovou chemii a běžné úklidové vybavení. Veškeré hygienické prostředky 

jako jsou např. papírové utěrky, mýdlo, toaletní papír, sáčky a pytle, budou v případě potřeby řešeny 

dílčími objednávkami a fakturovány vždy na konci měsíce, na základě skutečné spotřeby a dle předem 

odsouhlaseného ceníku. 

6.6. Poskytovatel se zavazuje, že k poslednímu dní příslušného měsíce předloží objednateli podrobný přehled 

poskytovaných služeb za uplynulý měsíc ve formě vyplněné tabulky ve formátu vyplývajícím z příloh 

(dále jen „přehled“). Tento přehled do 5 pracovních dní objednatel schválí, anebo v téže lhůtě uvede, 

s kterými vyúčtovanými položkami nesouhlasí a z jakého důvodu. Nebude-li přehled v uvedené lhůtě ze 

strany objednatele aktivně schválen, ani se k němu v této lhůtě nijak nevyjádří, považuje se přehled bez 

dalšího za schválený. Má-li objednatel výhrady k obsahu přehledu, zavazují se smluvní strany bez 

prodlení učinit kroky k vyjasnění situace a dojít ke shodě o rozsahu poskytnutých služeb.  

6.7. Po schválení přehledu, nebo jeho částí, je poskytovatel oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) na 

částku odpovídající poskytovaným službám, a tento objednateli neprodleně doručit na e-mailovou 

adresu fakturace@plzen2015.cz. Tato faktura bude splatná vždy do 15. dne kalendářního měsíce, 

následujícího po měsíci, za který byla faktura vystavena. Úhrada proběhne převodem na běžný účet 

poskytovatele, uvedený v záhlaví této smlouvy. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení s proplacením 

této faktury, zavazuje se, že zaplatí poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z 

fakturované částky. 

6.8. K veškerým cenám se připočítává DPH. Sazba DPH může být upravována podle příslušných zákonů. 

6.9. Smluvní strany se dohodly, že v případě růstu inflace podle indexu spotřebních cen stanovených Českým 

statistickým úřadem, nebo změny v oblasti mzdové politiky státu (zvýšení minimální mzdy apod.), dojde 

k navýšení smluvní ceny o rozdíl mezi stávající výší minimální mzdy a té nově stanovené se zohledněním 

zákonných příplatků zaměstnavatele či o procentuálně vyjádřený nárůst inflace. Změna smluvní ceny se 

bude aplikovat dnem nabytí účinnosti příslušné legislativní normy upravující míru minimální mzdy či 

inflace. 

 

b) Tímto dodatkem se nahrazuje příloha smlouvy 1A, zněním novým: 

 

PŘÍLOHA 1A, úklid kancelářských prostor od 1.4.2022 

rozsah: 1 den v týdnu 3h (víkend) 

ŘEDITELNA 

vyluxovat 

vynést koše 

otřít parapety 

utřít prach 



Dodatek ke smlouvě: 4-2019 

 

 - 3 - 

KUCHYŇKA 

vysát a vytřít 

vynést koše - komunál a tříděný odpad 

JEDNOTLIVÉ KANCELÁŘE 

vysát a vytřít 

vynést koše - komunál a tříděný odpad 

otřít parapety 

vyhodit papírový odpad ze skartovačky 

WC VEDLE ŘEDITELNY 

vynést koše 

doplnit papír, mýdlo, ručníky 

umýt mísy a příslušenství, umyvadlo 

vytřít podlahu 

otřít parapet 

WC KANCELÁŘE 

vynést koše 

doplnit papír, mýdlo, ručníky 

umýt mísy a příslušenství, umyvadlo 

vytřít podlahu, utřít parapet 

VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ CHODBA 

vysát a vytřít chodbu v kancelářském prostoru 

uřít prach na polici vedle tiskárny 

vyhodit papírový odpad ze skartovačky 

vytřít vnější chodbu, schody až ke vstupním dveřím pro zaměstance 

 

 

c) Tímto dodatkem se nahrazuje příloha smlouvy 1B, zněním novým: 

 

PŘÍLOHA 1B, úklid ostatních prostor od 1.4.2022 

rozsah: 3 dny v týdnu - sobota, neděle, pondělí - denně 6h do 10:00h 

KAVÁRNA 

zamést a vytřít podlahu za barem 

zamést a vytřít podlahu v kavárně 

pozn.nevynášet koše, nedávat židle zpátky na zem 

WC U KAVÁRNY  (pánské, dámské)  

doplnit toaletní papír, mýdlo, desinfekci, ručníky 

umýt mísy a příslušenství, umýt umyvadla, vyleštit zrcadla 

umýt sušáky na ruce zevniř i zvnějšku, vylít spodní nádržku na vodu 

vytřít podlahu, utřít prach 

umýt všechny dveře, vynést koše (i z chodby), vytřít chodbu 

VCHOD 1 

vytřít podlahu, vysát koberec, vyleštit dveře 

posbírat před vchodem nedopalky, vynést popelník 



Dodatek ke smlouvě: 4-2019 

 

 - 4 - 

VCHOD 2  

vytřít podlahu, vyleštit dveře 

posbírat před vchodem nedopalky, vynést popelník 

VÝSTAVA 

vysát podlahu a koberce 

DĚTSKÝ KOUTEK 

vysát koberec 

RECEPCE 

vysát a vytřít podlahu u recepce, vynést koš 

SLUŽEBNÍ VCHOD 

vyluxovat koberec, vytřít až ke schodům 

TRŽNICE+TRUHLÁRNA 

vynést odpadkové koše 

vyluxovat před VŠEMI  obchody 

umýt průchozí dveře 

VENKOVNÍ PROSTOR 

vysbírat odpadky, nedopalky, vysypat venkovní koše a popelníky 

          PROSTOR SE STOLY PŘED KAVÁRNOU 

          AUTA SE STROMY 

          KOMUNITNÍ ZAHRADA 

          NÁDVOŘÍ AŽ K PARKOVIŠTI 

          ČERPAČKA 

          PRESSLOVA ULICE PODÉL DEPO ZDI 

          PRESSLOVA ULICE SLUŽEBNÍ VCHOD A TRAVNATÁ PLOCHA VEDLE NĚJ 

          PÍSKOVIŠTĚ zamést písek, uklidit hračky   !!! 

 

 

4. Závěrečná ustanovení 

 

4.1. Další ujednání výše uvedené Smlouvy o provádění úklidového servisu, včetně jejích dodatků, zůstávají 

nezměněna. 

4.2. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dne 1. 4. 2022. 

 

 

 

 

V Plzni dne: 1. 4. 2022 V Plzni dne: 1. 4. 2022 

 

 

 

……………………………………………………………………..……….… 

 

 

 

…………………………………………………………………...……….… 

Za objednatele 

Ing. Jiří Suchánek, ředitel 

Za poskytovatele 

Luděk Bednář, prokurista 

 

 


